



ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนครนายก จำกัด
เรื่อง ขยายวัสดุ ครุภัณฑ์ ที่ไม่ได้ใช้ประโยชน์

ด้วยสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนครนายก จำกัด ได้ดำเนินการปรับปรุงอาคารสถานที่ ทำให้มีวัสดุ ครุภัณฑ์ ที่ไม่ได้ใช้ประโยชน์ ประกอบกับสถานที่คับแคบไม่มีพื้นที่จัดเก็บ จึงขอประกาศขายวัสดุ ครุภัณฑ์ จำนวน 41 รายการ ดังนี้

1. เก้าอี้รวม	จำนวน 44 ตัว
2. เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์หัวเข็ม	จำนวน 9 เครื่อง
3. เครื่องพิมพ์เลเซอร์	จำนวน 4 เครื่อง
4. ตู้เย็น	จำนวน 1 หลัง
5. จอภาพคอมพิวเตอร์	จำนวน 4 เครื่อง
6. ซีพียู เคสคอมพิวเตอร์	จำนวน 11 เครื่อง
7. server	จำนวน 3 เครื่อง
8. เครื่องโทรสาร	จำนวน 3 เครื่อง
9. เครื่องสำรองไฟ	จำนวน 12 เครื่อง
10. โทรศัพท์มือถือ	จำนวน 2 เครื่อง
11. เครื่องพิมพ์สมุดเงินฝาก	จำนวน 2 เครื่อง
12. เครื่องดูดฝุ่น	จำนวน 1 เครื่อง
13. เครื่องคิดเลข	จำนวน 3 เครื่อง
14. เครื่องกรองน้ำ	จำนวน 1 เครื่อง
15. โทรศัพท์	จำนวน 1 เครื่อง
16. กล้องถ่ายรูปดิจิตอล	จำนวน 3 เครื่อง
17. เครื่องเล่น วีซีดี	จำนวน 1 เครื่อง
18. Hub Switch	จำนวน 2 เครื่อง
19. โมเด็ม	จำนวน 1 เครื่อง
20. เวิร์เตอร์	จำนวน 1 เครื่อง

21. เครื่องไวนเลส	จำนวน	1	เครื่อง
22. เครื่องอัดสำเนา	จำนวน	1	เครื่อง
23. เครื่องเสกน	จำนวน	1	เครื่อง
24. เครื่องสำรองข้อมูล	จำนวน	3	เครื่อง
25. ไมโครโฟน	จำนวน	1	ตัว
26. เครื่องไลท์ดีวีดี	จำนวน	1	เครื่อง
27. เครื่องไลท์	จำนวน	1	เครื่อง
28. คีร์บอร์ด	จำนวน	1	กอง
29. เม้าส์	จำนวน	1	กอง
30. ประตูปพร้อมวงกบ	จำนวน	3	ชุด
31. หน้าต่างพร้อมวงกบ	จำนวน	3	ชุด
32. รางน้ำสังกะสี	จำนวน	1	กอง
33. โซฟายาว	จำนวน	3	หลัง
34. โซฟาเสริมข้าง	จำนวน	1	หลัง
35. กล้องกล้องวงจรปิด	จำนวน	1	กล้อง
36. เครื่องพิมพ์ดีด	จำนวน	1	เครื่อง
37. เครื่องทำน้ำเย็น	จำนวน	1	เครื่อง
38. พัดลมตั้งพื้น	จำนวน	1	ตัว
39. ปั๊มน้ำอัตโนมัติ	จำนวน	1	เครื่อง
40. ไม้รูปพรรณ			
40.1 ขนาด 1.5*3*2.50 ม.	จำนวน	1	ตัว
40.2 ขนาด 1.5*3*3.00 ม.	จำนวน	2	ตัว
40.3 ขนาด 1.5*5*1.50 ม.	จำนวน	2	ตัว
40.4 ขนาด 1.5*5*2.00 ม.	จำนวน	10	ตัว
40.5 ขนาด 1.5*5*2.50 ม.	จำนวน	4	ตัว
40.6 ขนาด 1.5*5*4.00 ม.	จำนวน	1	ตัว
40.7 ขนาด 1.5*5*4.50 ม.	จำนวน	1	ตัว
40.8 ขนาด 1.5*5*5.00 ม.	จำนวน	1	ตัว

40.9 ขนาด 1.5*5*6.00 ม.	จำนวน	1 ตัว
40.10 ขนาด 1.5*6*2.70 ม.	จำนวน	1 ตัว
40.11 ขนาด 1.5*6*3.00 ม.	จำนวน	1 ตัว
40.12 ขนาด 1.5*6*3.80 ม.	จำนวน	1 ตัว
40.13 ขนาด 1*8*2.80 ม.	จำนวน	1 ตัว
40.14 ขนาด 1*8*3.80 ม.	จำนวน	3 ตัว
41 กระเบื้องลอนคู่	จำนวน	58 แผ่น

สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนครนายก จำกัด ขายเป็นทั้ง 41 รายการ โดย

1. ผู้ที่สนใจขอให้ไปดูวัสดุ ครุภัณฑ์ ยื่นซองเสนอราคาได้ที่สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนครนายก ตั้งแต่วันที่ 3 กรกฎาคม 2566 ถึงวันที่ 17 กรกฎาคม 2566 เวลา 08.30 - 16.30 น. (เว้นวันหยุดทำการ)
2. การพิจารณา พิจารณาจากผู้เสนอราคาสูงสุด
3. คณะกรรมการเปิดซองวันที่ 18 กรกฎาคม 2566 เวลา 13.30 น.
4. ประกาศผลผู้ที่ได้รับการพิจารณา ภายในวันที่ 19 กรกฎาคม 2566 เวลา 12.00 น.
5. ผู้เสนอราคาสูงสุด ให้ไปจ่ายเงินและขนย้ายให้แล้วเสร็จ ภายในวันที่ 21 กรกฎาคม 2566

ประกาศ ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2566



(นายธนบุญ สหะสานนท์)

ประธานกรรมการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนครนายก จำกัด

ใบเสนอราคา

เรียน ประธานกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนครนายก จำกัด

1. ข้าพเจ้า อยู่บ้านเลขที่ หมู่.....

ตำบลอำเภอ..... จังหวัด..... โทร.....

ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ได้พิจารณาเงื่อนไขต่าง ๆ ในประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนครนายก จำกัด เรื่องขยววัตถุ ครุภัณฑ์ ที่ไม่ได้ใช้ประโยชน์ ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2566 โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว

2. ข้าพเจ้าขอเสนอซื้อวัตถุ ครุภัณฑ์ จำนวน 41 รายการ ตามข้อกำหนดเงื่อนไขที่แจ้งไว้ในประกาศ เป็นเงิน บาท (.....) มีรายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย	ราคารวม	ราคาที่เสนอรวม
1	เก้าอี้สนาม	44	ตัว	20.00	880.00	
2	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์หัวเข็ม	9	เครื่อง	5.00	45.00	
3	เครื่องพิมพ์เลเซอร์	4	เครื่อง	5.00	20.00	
4	ตู้เย็น	1	หลัง	50.00	50.00	
5	จอภาพคอมพิวเตอร์	4	เครื่อง	5.00	20.00	
6	ซีพียู เคสคอมพิวเตอร์	11	เครื่อง	20.00	220.00	
7	server	3	เครื่อง	20.00	60.00	
8	เครื่องโทรสาร	3	เครื่อง	-	-	
9	เครื่องสำรองไฟ	12	เครื่อง	5.00	60.00	
10	โทรศัพท์มือถือ	2	เครื่อง	-	-	
11	เครื่องพิมพ์สมุดเงินฝาก	2	เครื่อง	2.00	4.00	
12	เครื่องดูดฝุ่น	1	เครื่อง	5.00	5.00	
13	เครื่องคิดเลข	3	เครื่อง	-	-	
14	เครื่องกรองน้ำ	1	เครื่อง	5.00	5.00	
15	โทรทัศน์	1	เครื่อง	200.00	200.00	
16	กล้องถ่ายภาพดิจิทัล	3	เครื่อง	50.00	150.00	
17	เครื่องเล่น วีซีดี	1	เครื่อง	-	-	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย	ราคารวม	ราคาพิเศษรวม
18	Hub Switch	2	เครื่อง	-	-	
19	โมเด็ม	1	เครื่อง	-	-	
20	เราเตอร์	1	เครื่อง	-	-	
21	เครื่องไวนิล	1	เครื่อง	-	-	
22	เครื่องอัดสำเนา	1	เครื่อง	100.00	100.00	
23	เครื่องแสกน	1	เครื่อง	-	-	
24	เครื่องสำรองข้อมูล	3	เครื่อง	-	-	
25	ไมโครโฟน	1	ตัว	-	-	
26	เครื่องไลท์ ดีวีดี	1	เครื่อง	-	-	
27	เครื่องไลท์	1	เครื่อง	-	-	
28	คีย์บอร์ด	1	กอง	-	-	
29	เมาส์	1	กอง	-	-	
30	ประตูพร้อมวงกบ	3	ชุด	10.00	30.00	
31	หน้าต่างพร้อมวงกบ	3	ชุด	600.00	1,800.00	
32	รางน้ำสังกะสี	1	กอง	-	-	
33	โซฟายาว	3	หลัง	10.00	30.00	
34	โซฟาเสริมข้าง	1	หลัง	10.00	10.00	
35	กล่องกล่องวงจรปิด	1	กล่อง	-	-	
36	เครื่องพิมพ์ดีด	1	เครื่อง	20.00	20.00	
37	เครื่องทำน้ำเย็น	1	เครื่อง	5.00	5.00	
38	พัดลมตั้งพื้น	1	ตัว	5.00	5.00	
39	ปั้มน้ำอัตโนมัติ	1	เครื่อง	20.00	20.00	
40	ไม้รูปพรรณ					
	40.1 ขนาด 1.5*3*2.50 ม.	1	ตัว	20.00	20.00	
	40.2 ขนาด 1.5*3*3.00 ม.	2	ตัว	30.00	60.00	
	40.3 ขนาด 1.5*5*1.50 ม.	2	ตัว	50.00	100.00	
	40.4 ขนาด 1.5*5*2.00 ม.	10	ตัว	60.00	600.00	
	40.5 ขนาด 1.5*5*2.50 ม.	4	ตัว	70.00	280.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย	ราคารวม	ราคาที่เสนอรวม
	40.6 ขนาด 1.5*5*4.00 ม.	1	ตัว	80.00	80.00	
	40.7 ขนาด 1.5*5*4.50 ม.	1	ตัว	90.00	90.00	
	40.8 ขนาด 1.5*5*5.00 ม.	1	ตัว	100.00	100.00	
	40.9 ขนาด 1.5*5*6.00 ม.	1	ตัว	120.00	120.00	
	40.10 ขนาด 1.5*6*2.70 ม.	1	ตัว	100.00	100.00	
	40.11 ขนาด 1.5*6*3.00 ม.	1	ตัว	120.00	120.00	
	40.12 ขนาด 1.5*6*3.80 ม.	1	ตัว	130.00	130.00	
	40.13 ขนาด 1*8*2.80 ม.	1	ตัว	100.00	100.00	
	40.14 ขนาด 1*8*3.80 ม.	3	ตัว	120.00	360.00	
41	กระเบื้องลอนคู่	58	แผ่น	5.00	290.00	
				ราคารวมทั้งสิ้น	6,289.00	

3. ใบเสนอราคานี้ได้ยื่นเสนอโดยบริษัทวิสุทธิธรรมและปราศจากกลั่นแกล้งหรือการสมรู้ร่วมคิดโดยไม่ชอบตามกฎหมายกับบุคคลใดบุคคลหนึ่งหรือหลายบุคคลหรือกับห้างหุ้นส่วนบริษัทใด ๆ ที่ได้ยื่นเสนอราคาในคราวเดียวกัน

เสนอมา ณ วันที่ เดือน พ.ศ.....

ลงชื่อ

(.....)

หมายเหตุ

1. แนบสำเนาบัตรประจำตัวประชาชน
2. พนักงานขอให้เรียบร้อยพร้อมลงชื่อกำกับ